
19. marts 2018.

Omprioriteringsbidrag budget 2019
Acadre Sag. 18/2855   Dok: 43632/18

Opr. Budget 2018 Omprioriteringsbidrag

Skoleområde 516.741.170 5.209.566
Folkeskolen m.m. 487.207.050 4.911.047
Ungdomsuddannelser 13.991.850 141.038
Folkeoplysning og fritidsaktiviteter m.v. 15.542.270 156.666

Dagtilbud
Dagtilbud m.v. til børn og unge 191.605.200 1.931.680

Børn og Familie 164.983.420 1.663.533
Folkeskolen (Psykologerne, fys-ergo) 7.404.770 74.640
Ungdomsuddannelser (STU) 3.931.310 39.628
Folkeoplysning (brugerpanelet) 24.930 251
Sundhedsområdet 25.956.160 261.638
Central refusionordning -3.229.990 -32.558
Tilbud til børn og unge med særlige behov 125.702.330 1.267.579
Tilbud til voksne med særlige behov 394.860 3.980
Kontante ydelser 4.799.050 48.374

Jobcentret
Ungdommens Uddannelsesvejledning 5.478.120 55.519

878.807.910 8.860.000

Tippen 1.101.280 0

Vedtaget budget i alt 879.909.190 8.860.000



19. marts 2018.

Omprioriteringsbidrag budget 2019
Acadre Sag. 18/2855   Dok: 43632/18

Opr. Budget 2018
Heraf

ejendomsudgifter
0,5% effektivisering fra

1.1.2019 Omprioriteringsbidrag

Skoleområde 516.741.170 28.951.700 2.583.706 5.209.566
Folkeskolen m.m. 487.207.050 28.693.970 2.436.035 4.911.047
Ungdomsuddannelser 13.991.850 0 69.959 141.038
Folkeoplysning og fritidsaktiviteter m.v. 15.542.270 257.730 77.711 156.666

Dagtilbud
Dagtilbud m.v. til børn og unge 191.605.200 8.416.190 958.026 1.931.680

Børn og Familie 164.983.420 1.567.090 824.917 1.663.533
Folkeskolen (Psykologerne, fys-ergo) 7.404.770 35.250 37.024 74.640
Ungdomsuddannelser (STU) 3.931.310 291.660 19.657 39.628
Folkeoplysning (brugerpanelet) 24.930 0 125 251
Sundhedsområdet 25.956.160 628.600 129.781 261.638
Central refusionordning -3.229.990 -16.150 -32.558
Tilbud til børn og unge med særlige behov 125.702.330 611.580 628.512 1.267.579
Tilbud til voksne med særlige behov 394.860 1.974 3.980
Kontante ydelser 4.799.050 23.995 48.374

Jobcentret
Ungdommens Uddannelsesvejledning 5.478.120 27.391 55.519

878.807.910 38.934.980 4.394.040 8.860.000

Tippen 1.101.280 0

Vedtaget budget i alt 879.909.190 38.934.980 4.394.040 8.860.000


